EDITAL Nº 1/2021, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

REPRESENTANTES DOCENTES E TAES NO CONSELHO DE CAMPUS DO IF

SUDESTE MG – CAMPUS RIO POMBA

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Portaria nº 349, de 11 de agosto de 2021,

do IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação das candidaturas para o processo de escolha dos representantes

dos servidores docentes e técnico-administrativos em educação no Conselho de Campus

do IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba.

Candidaturas – Representante docente

Nome do(a) candidato(a) Situação da candidatura

Paulo Sérgio de Souza e Silva Homologada

Carla Patrícia Garcia Homologada

Sandro de Paiva Carvalho Homologada

Candidatura – Representante TAE

Nome do candidato Situação da candidatura

Mário Coutinho Marini Homologada

Rio Pomba, 22 de setembro de 2021.

____________________________________

Bruna Caroline de Souza Berbert

Presidente da Comissão Eleitoral para Escolha de Membros no Conselho de Campus

IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba